
    Zarządzenie Nr     143 /2022 

     Burmistrza Miasta  Chełmna 

    z dnia   7  listopada  2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej w Chełmnie do 

przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku dla gospodarstw 

domowych oraz o przyznanie dodatku węglowego. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw ( Dz.U. z 2022r. ,  poz. 1967) oraz art. 2   

ust. 15b  ustawy z dnia 5 sierpnia  2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1692 ze zmianami),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Działając na wniosek dyrektora Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Chełmnie upoważniam: 

1. Panią Ewę Rutkowską - specjalistę pracy socjalnej 

2.Panią Kingę Wojciechowską - specjalistę pracy socjalnej 

- pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie do przeprowadzania wywiadów 

środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku dla gospodarstw domowych, o których mowa w 

ustawie z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw oraz w sprawach o w sprawach o przyznanie  dodatku węglowego, o 

którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia upoważnionych osób w  Miejskim Ośrodku  Pomocy 

Społecznej w Chełmnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w 

Chełmnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Miasta Chełmna 

                 Artur Mikiewicz 

 

  

 

 


